
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ 
г. Липецк

2023 года № ^6^-0

О награждении бронзовым 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2023 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым 
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления / / М.В. Маринин

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 34-23-68



Приложение  

 
 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Пол Номер УИН  

Принадлежность возрастной 

ступени 

1.  
Абрамов Артём 

Александрович Мужской 22-48-0013241 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

2.  
Айвазова Анастасия 

Сергеевна Женский 23-48-0000356 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

3.  
Алексеев Алексей 

Сергеевич Мужской 23-48-0000362 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

4.  
Алехин Денис 

Васильевич Мужской 23-48-0001385 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

5.  
Алисова Алиса 

Вячеславовна Женский 23-48-0000166 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

6.  
Ананьин Николай 

Иванович Мужской 21-48-0023664 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

7.  
Андреев Данила 

Сергеевич Мужской 23-48-0000347 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

8.  
Андреев Максим 

Денисович Мужской 23-48-0001548 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

9.  
Андреева Александра 

Александровна Женский 23-48-0002577 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

10.  
Андросова Маргарита 

Евгеньевна Женский 23-48-0000097 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

11.  
Арнаутов Владислав 

Сергеевич Мужской 23-48-0001617 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

12.  
Артёмов Тимур 

Игоревич Мужской 23-48-0000547 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

13.  
Ачкасова Валерия 

Максимовна Женский 22-48-0016509 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

14.  
Бабаева Сария Сеймур 

Кызы Женский 23-48-0002501 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

15.  
Бабушкин Арсений 

Андреевич Мужской 22-48-0015522 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

16.  
Баландин Артем 

Романович Мужской 23-48-0001637 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

17.  
Боев Матвей 

Валерьевич Мужской 23-48-0001632 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

18.  
Боков Егор 

Владимирович Мужской 22-48-0009624 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

19.  
Бородин Никита 

Максимович Мужской 23-48-0000550 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

20.  
Бугай София Артемовна Женский 22-48-0010138 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

21.  
Буланцев Тимофей 

Максимович Мужской 23-48-0002663 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

22.  
Бурцева Александра 

Юрьевна Женский 23-48-0002670 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

23.  
Бутова Вероника 

Дмитриевна Женский 23-48-0002151 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

24.  
Быков Андрей 

Евгеньевич Мужской 22-48-0016169 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

25.  
Быханова Арина 

Алексеевна Женский 22-48-0009628 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

26.  
Васильев Александр 

Алексеевич Мужской 22-48-0013028 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

27.  
Васин Александр 

Дмитриевич Мужской 23-48-0000211 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 

28.  
Веревкин Арсений 

Андреевич Мужской 23-48-0002571 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

29.  
Видонкина Ульяна 

Константиновна Женский 23-48-0000350 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

30.  
Викулин Егор 

Алексеевич Мужской 23-48-0002254 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

31.  
Водопьянова Анастасия 

Андреевна Женский 23-48-0000208 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

32.  
Войнова Анастасия 

Сергеевна Женский 22-48-0012753 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

33.  
Волкова Александра 

Дмитривна Женский 22-48-0010141 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

34.  
Воробьева Алиса 

Дмитриевна Женский 23-48-0002492 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

35.  
Воронова Юлия 

Александровна Женский 23-48-0002527 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

36.  
Воротынцева Ксения 

Вячеславовна Женский 22-48-0013017 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

37.  
Востриков Даниил 

Анатольевич Мужской 23-48-0001479 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

38.  
Вяземцев Демид 

Сергеевич Мужской 22-48-0009632 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

39.  
Галич Артем Юрьевич Мужской 23-48-0000364 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

40.  
Гензе Павел Павлович Мужской 23-48-0001480 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

41.  
Глотов Александр 

Александрович Мужской 22-48-0009223 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

42.  
Голубев Роман 

Владиславович Мужской 23-48-0001382 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

43.  
Григорьев Ярослав 

Александрович Мужской 23-48-0001881 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

44.  
Гришина Кристина 

Олеговна Женский 22-48-0014211 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

45.  
Гукиш Алиса 

Максимовна Женский 23-48-0001399 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

46.  
Гусев Назар Евгеньевич Мужской 23-48-0002572 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

47.  
Демин Матвей Мужской 21-48-0023322 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

48.  
Демкин Илья 

Владимирович Мужской 23-48-0000271 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

49.  
Дорофеева Александра 

Ивановна Женский 23-48-0002279 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

50.  
Евсеев Иван Сергеевич Мужской 23-48-0001583 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

51.  
Евстегнеев Максим 

Сергеевич Мужской 21-48-0027388 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

52.  
Есаян Михаил 

Арменович Мужской 23-48-0002633 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

53.  
Жданов Алексей 

Сергеевич Мужской 22-48-0013180 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

54.  
Жданов Денис 

Евгеньевич Мужской 23-48-0000386 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

55.  
Жильцова Вера 

Андреевна Женский 22-48-0012763 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

56.  
Завидова Анна 

Александровна Женский 23-48-0002175 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 

57.  
Замятин Иван 

Александрович Мужской 23-48-0000560 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

58.  
Зачиняева Мария 

Ильинична Женский 22-48-0015403 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

59.  
Зубкова Ксения 

Семеновна Женский 22-48-0012967 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

60.  
Иванников Павел 

Денисович Мужской 22-48-0009647 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

61.  
Иванова Александра 

Алексеевна Женский 23-48-0002294 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

62.  
Ивлева Анастасия 

Алексеевна Женский 23-48-0002554 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

63.  
Игошина София 

Тимуровна Женский 22-48-0013125 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

64.  
Ильин Артём 

Денисович Мужской 23-48-0001519 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

65.  
Казакова Вероника 

Денисовна Женский 22-48-0004364 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

66.  
Калядина Александра 

Александровна Женский 23-48-0000861 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

67.  
Капитонов Владимир 

Дмитриевич Мужской 23-48-0002568 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

68.  
Карпова Александра 

Евгеньевна Женский 23-48-0002526 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

69.  
Касаткин Дмитрий 

Максимович Мужской 23-48-0001573 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

70.  
Катасонова Виктория 

Сергеевна Женский 21-48-0023159 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

71.  
Кеменов Михаил 

Андреевич Мужской 23-48-0002635 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

72.  
Клочков Александр 

Александрович Мужской 23-48-0001560 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

73.  
Ковалевский Артём 

Юрьевич Мужской 23-48-0000361 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

74.  
Козинова Мария 

Андреевна Женский 21-48-0017642 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

75.  
Коломенцев Егор 

Александрович Мужской 23-48-0000490 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

76.  
Колчев Матвей 

Юрьевич Мужской 23-48-0000680 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

77.  
Комаров Марк 

Евгеньевич Мужской 23-48-0002493 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

78.  
Комиссаров Иван 

Анатольевич Мужской 22-48-0013029 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

79.  
Коннов Егор Олегович Мужской 21-48-0024102 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

80.  
Коннова Василиса 

Дмитриевна Женский 22-48-0012776 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

81.  
Корнева Ангелина 

Алексеевна Женский 22-48-0013212 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

82.  
Корнеева Дарина 

Олеговна Женский 23-48-0001415 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

83.  
Коровин Артём 

Александрович Мужской 23-48-0002494 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

84.  
Косенкова Юлия 

Сергеевна Женский 23-48-0002058 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

85.  
Котова Виктория 

Викторовна Женский 23-48-0000341 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 

86.  
Кровопусков Егор 

Денисович Мужской 23-48-0000662 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

87.  
Кротова София 

Артёмовна Женский 22-48-0009592 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

88.  
Крысанов Егор 

Николаевич Мужской 23-48-0002650 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

89.  
Куликов Арсений 

Павлович Мужской 23-48-0000551 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

90.  
Кундерева Ангелина 

Артемовна Женский 23-48-0001383 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

91.  
Лапа Ольга 

Александровна Женский 22-48-0014068 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

92.  
Лапыгина Ксения 

Алексеевна Женский 23-48-0001569 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

93.  
Ларичев Матвей 

Геннадиевич Мужской 23-48-0000132 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

94.  
Литвиненко Евгения 

Сергеевна Женский 23-48-0002468 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

95.  
Лихотин Дмитрий 

Евгеньевич Мужской 23-50-0010330 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

96.  
Ложкин Ярослав 

Андреевич Мужской 23-48-0001586 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

97.  
Лунев Максим 

Евгеньевич Мужской 23-48-0000075 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

98.  
Луничкина Александра 

Игоревна Женский 23-48-0000148 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

99.  
Лысова Вероника 

Алексеевна Мужской 23-48-0001710 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

100.  
Ляшко Алексей 

Владимирович Мужской 23-48-0000323 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

101.  
Маканчук Иван 

Владимирович Мужской 23-48-0001577 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

102.  
Макаркин Матвей 

Владиславович Мужской 23-48-0002375 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

103.  
Макаров Артем 

Николаевич Мужской 23-48-0000069 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

104.  
Малышкина Олеся 

Александровна Женский 23-48-0002574 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

105.  
Мамедов Майыл 

Джаванширович Мужской 22-68-0005456 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

106.  
Маркин Кирилл 

Алексеевич Мужской 23-48-0000199 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

107.  
Медведев Тимофей 

Евгеньевич Мужской 22-48-0013263 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

108.  
Михальцов Матвей 

Игоревич Мужской 21-48-0022487 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

109.  
Михин Александр 

Кириллович Мужской 23-48-0002291 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

110.  
Мозолевских Матвей 

Андреевич Мужской 23-48-0001489 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

111.  
Моргачева София 

Евгеньевна Женский 22-48-0015401 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

112.  
Мурских Михаил 

Владимирович Мужской 23-48-0002963 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

113.  
Негодяев Никита 

Николаевич Мужской 23-48-0002360 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

114.  
Негодяева Таисия 

Николаевна Женский 23-48-0002358 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 

115.  
Немков Артём 

Александрович Мужской 23-48-0001456 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

116.  
Нертик Станислав 

Сергеевич Мужской 23-48-0000559 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

117.  
Овчинников Кирилл 

Георгиевич Мужской 23-48-0000325 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

118.  
Отрубянников Лев 

Иванович Мужской 22-48-0013153 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

119.  
Панин Андрей 

Александрович Мужской 22-48-0012961 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

120.  
Пархомук Дмитрий 

Артемович Мужской 23-68-0000528 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

121.  
Пашкова София 

Александровна Женский 23-48-0001616 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

122.  
Перфилов Арсений 

Дмитриевич Мужской 23-48-0000388 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

123.  
Пиванов Роман 

Александрович Мужской 23-48-0000070 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

124.  
Поваляева Виктория 

Дмитриевна Женский 23-48-0000276 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

125.  
Подлесных Артём 

Владимирович Мужской 21-48-0023684 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

126.  
Подлесных Варвара 

Геннадьевна Женский 23-48-0000942 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

127.  
Поздняков Андрей 

Геннадьевич Мужской 23-48-0002345 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

128.  
Путилин Михаил 

Сергеевич Мужской 23-48-0001488 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

129.  
Пушкин Ярослав 

Александрович Мужской 22-48-0014341 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

130.  
Пыхалов Матвей 

Иванович Мужской 23-48-0002115 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

131.  
Раитина Антонина 

Андреевна Женский 23-48-0000281 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

132.  
Русанова Ксения 

Николаевна Женский 23-48-0002644 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

133.  
Рыбалкина Валерия 

Александровна Женский 22-48-0013159 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

134.  
Рындин Александр 

Геннадьевич Мужской 23-48-0001453 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

135.  
Рысич Елизавета 

Алексеевна Женский 22-48-0013191 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

136.  
Семенова Вероника 

Андреевна Женский 23-48-0002269 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

137.  
Семина Елена 

Витальевна Женский 22-48-0009618 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

138.  
Сенаторов Дмитрий 

Алексеевич Мужской 23-48-0001983 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

139.  
Сибирцев Артём 

Андреевич Мужской 23-48-0002681 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

140.  
Скоробогатов Глеб 

Иванович Мужской 23-48-0002347 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

141.  
Соколова Ксения 

Алексеевна Женский 22-48-0013752 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

142.  
Сокольских Евгений 

Русланович Мужской 23-48-0000558 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

143.  
Солодов Владимир 

Владимирович Мужской 23-48-0000360 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 



 

144.  
Соломко Александра 

Васильевна Женский 23-48-0000548 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

145.  
Суворова Мария 

Васильевна Женский 23-48-0002382 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

146.  
Тарасенко Матвей 

Игоревич Мужской 23-48-0002795 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

147.  
Тихонова Екатерина 

Андреевна Женский 23-48-0002252 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

148.  
Тоганова Надежда 

Сергеевна Женский 23-48-0002339 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

149.  
Толстых Яромир 

Евгеньевич Мужской 23-48-0001468 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

150.  
Фадеев Вадим 

Алексеевич Мужской 23-48-0002662 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

151.  
Федоров Михаил 

Алексеевич Мужской 22-48-0008723 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

152.  
Федосеева Мария 

Александровна Женский 23-48-0000355 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

153.  
Фомина Варвара 

Витальевна Женский 23-48-0002474 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

154.  
Фролова Анастасия 

Сергеевна Женский 23-48-0002475 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

155.  
Харьков Павел 

Сергеевич Мужской 23-48-0002178 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

156.  
Холилов Захар 

Сергеевич Мужской 23-48-0002535 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

157.  
Чевилёва Мария 

Васильевна Женский 23-48-0000322 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

158.  
Чекряков Захар 

Сергеевич Мужской 23-48-0002523 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

159.  
Черешнева Александра 

Павловна Женский 23-48-0002352 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

160.  
Чугунков Александр 

Юрьевич Мужской 23-48-0002206 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

161.  
Шатохина Ульяна 

Романовна Женский 23-48-0002341 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

162.  
Шержуков Кирилл 

Алексеевич Мужской 23-48-0000391 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

163.  
Шуба Анастасия 

Викторовна Женский 23-48-0002342 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

164.  
Эрдле Алина 

Александровна Женский 23-48-0000499 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

165.  
Юрин Иван Иванович Мужской 22-48-0009664 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

166.  
Ярлыкова Евангелина 

Денисовна Женский 23-48-0001630 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 6 до 8 лет) 

167.  
Александров Арсений 

Игоревич Мужской 21-48-0026691 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

168.  
Анохин Иван 

Александрович Мужской 23-48-0000577 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

169.  
Аракчеев Ярослав 

Вадимович Мужской 23-48-0000564 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

170.  
Арзамаскин Антон 

Дмитриевич Женский 23-48-0002918 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

171.  
Арзуманьян Ирина 

Артемова Женский 23-48-0001364 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

172.  
Бартенева Карина 

Дмитриевна Женский 23-48-0002957 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



 

173.  
Белавцев Никита 

Александрович Мужской 21-48-0025593 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

174.  
Берестнев Артём 

Евгеньевич Мужской 21-48-0006324 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

175.  
Бессонова Алиса 

Алексеевна Женский 19-48-0003762 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

176.  
Богатиков Дмитрий 

Александрович Мужской 20-48-0010112 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

177.  
Бородинова Лилия 

Евгеньевна Женский 22-48-0001226 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

178.  
Бородченко Василиса 

Владимировна Женский 20-48-0010042 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

179.  
Брылева Арина 

Игоревна Женский 23-48-0000349 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

180.  
Брылева Маргарита 

Алексеевна Женский 21-48-0026695 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

181.  
Бунеева Дарья 

Андреевна Женский 22-48-0000708 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

182.  
Быкова Алёна Олеговна Женский 21-48-0016428 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

183.  
Власов Андрей 

Павлович Мужской 23-48-0001435 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

184.  
Власюк Валерия 

Антоновна Женский 21-48-0001166 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

185.  
Высочкин Иван 

Юрьевич Мужской 21-48-0025127 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

186.  
Гарас Роман Денисович Мужской 22-48-0013286 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

187.  
Голобоков Александр 

Романович Мужской 23-48-0000546 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

188.  
Головина Милана 

Юрьевна Женский 22-48-0013134 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

189.  
Григорова Ульяна 

Александровна Женский 20-48-0002747 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

190.  
Гулевская Ксения 

Игоревна Женский 23-48-0000394 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

191.  
Данилина Алевтина 

Андреевна Женский 21-48-0023805 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

192.  
Данилов Алексей 

Валерьевич Мужской 21-48-0024187 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

193.  
Данилов Дмитрий 

Денисович Мужской 23-48-0003096 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

194.  
Дмитриев Иван 

Алексеевич Мужской 20-48-0010392 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

195.  
Докучаев Олег 

Сергеевич Мужской 21-48-0024018 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

196.  
Жихорева Ксения 

Андреевна Женский 21-48-0023299 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

197.  
Забабурина Полина 

Евгеньевна Женский 22-48-0013195 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

198.  
Занина Вероника 

Андреевна Женский 23-48-0001914 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

199.  
Захаров Дмитрий 

Геннадьевич Мужской 21-48-0023045 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

200.  
Золотухин Степан 

Леонидович Мужской 19-48-0013335 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

201.  
Зубкова Анастасия 

Александровна Женский 21-48-0001162 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



 

202.  
Зыков Владислав 

Павлович Мужской 21-48-0006236 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

203.  
Илюшина Дарья 

Денисовна Женский 23-48-0000459 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

204.  
Инжуваткин Андрей 

Александрович Мужской 22-48-0016364 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

205.  
Кабиров Тимур 

Мустафоевич Мужской 22-48-0004400 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

206.  
Каменев Павел 

Михайлович Мужской 22-48-0014024 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

207.  
Канабеевских Никита 

Евгеньевич Мужской 20-48-0003090 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

208.  
Капытин Алексей 

Сергеевич Мужской 23-48-0002518 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

209.  
Клещук Роман 

Дмитриевич Мужской 22-48-0013131 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

210.  
Климова Валентина 

Александровна Женский 23-48-0003091 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

211.  
Князева Дарья 

Эдуардовна Женский 22-48-0000634 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

212.  
Ковалева Елизавета 

Анатольевна Женский 20-48-0009965 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

213.  
Ковяров Никита 

Сергеевич Мужской 20-48-0004984 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

214.  
Коневцев Максим 

Николаевич Мужской 22-48-0000670 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

215.  
Коновалов Дмитрий 

Владимирович Мужской 22-48-0013165 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

216.  
Контарев Егор 

Иванович Мужской 21-48-0024032 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

217.  
Коняева Полина 

Александровна Женский 15-50-0188513 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

218.  
Королёва Дарина 

Александровна Женский 22-48-0013127 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

219.  
Коротков Иван 

Дмитриевич Мужской 19-48-0020172 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

220.  
Котова Виктория 

Михайловна Женский 23-48-0000927 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

221.  
Крюкова Ева Сергеевна Женский 19-48-0018380 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

222.  
Кузиненко Роман 

Сергеевич Мужской 19-48-0018377 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

223.  
Кузнецова Полина 

Павловна Женский 22-48-0014263 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

224.  
Кулага Никита 

Александрович Мужской 22-48-0014171 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

225.  
Кулюзин Алексей 

Витальевич Мужской 21-48-0000237 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

226.  
Левшина Софья 

Александровна Женский 22-48-0000852 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

227.  
Лесников Никита 

Русланович Мужской 22-48-0013985 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

228.  
Лимонов Илья 

Андреевич Мужской 22-48-0014272 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

229.  
Лисицин Александр 

Дмитриевич Мужской 22-48-0013808 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

230.  
Лотарев Сергей 

Николаевич Мужской 22-48-0003961 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



 

231.  
Максин Кирилл 

Анатольевич Мужской 22-48-0004270 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

232.  
Масютин Тимофей 

Сергеевич Мужской 21-48-0022400 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

233.  
Махревич Анастасия 

Максимовна Женский 22-48-0014221 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

234.  
Медведев Илья 

Алексеевич Мужской 21-48-0024190 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

235.  
Медведев Савелий 

Евгеньевич Мужской 21-48-0026662 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

236.  
Меренкова Ульяна 

Александровна Женский 20-48-0010297 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

237.  
Мешков Иван 

Александрович Женский 23-48-0002950 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

238.  
Мильцев Павел 

Сергеевич Мужской 21-48-0000238 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

239.  
Минаблаев Алмаз 

Улугбекович Мужской 20-48-0000112 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

240.  
Митителу Максим 

Николаевич Мужской 19-48-0006331 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

241.  
Мишин Иоанн 

Артемович Мужской 21-48-0024939 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

242.  
Молчанов Данил 

Сергеевич Мужской 23-48-0001542 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

243.  
Молчанова Анастасия 

Сергеевна Женский 23-48-0001487 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

244.  
Москалёв Вячеслав 

Дмитриевич Мужской 22-48-0012736 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

245.  
Муратов Роман 

Павлович Мужской 23-48-0000348 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

246.  
Насибян Ангелина 

Артаваздовна Женский 21-48-0001118 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

247.  
Насретдинов Святослав 

Олегович Мужской 21-48-0022352 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

248.  
Невольниченко Иван 

Константинович Мужской 23-48-0001897 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

249.  
Некрасов Кирилл 

Сергеевич Мужской 22-48-0000770 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

250.  
Нечаев Дмитрий 

Сергеевич Мужской 21-48-0023019 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

251.  
Никонова Анастасия 

Алексеевна Женский 22-48-0009646 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

252.  
Новичихина Варвара 

Олеговна Женский 22-48-0014111 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

253.  
Носиков Михаил 

Сергеевич Мужской 22-48-0013262 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

254.  
Озеров Егор 

Викторович Мужской 21-48-0023986 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

255.  
Орехов Дмитрий 

Николаевич Мужской 21-48-0006271 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

256.  
Павлова Вероника 

Максимовна Женский 22-48-0009678 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

257.  
Панарина Злата 

Романовна Женский 20-48-0004834 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

258.  
Пирогов Захар 

Александрович Мужской 22-48-0014058 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

259.  
Платицын Владимир 

Сергеевич Мужской 23-48-0001492 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



 

260.  
Покидова Алёна 

Александровна Женский 22-48-0001968 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

261.  
Пронина Диана 

Сергеевна Женский 21-48-0017643 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

262.  
Рогатнева Полина 

Вячеславовна Женский 21-48-0026722 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

263.  
Рыбалкина Ксения 

Александровна Женский 22-48-0013138 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

264.  
Рыжков Артем 

Алексеевич Мужской 21-48-0023305 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

265.  
Ряузова Анастасия 

Ивановна Женский 21-48-0001178 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

266.  
Саввина Маргарита 

Сергеевна Женский 21-48-0016845 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

267.  
Самарина Ульяна 

Сергеевна Женский 22-48-0004368 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

268.  
Сапрыкин Евгений 

Евгеньевич Мужской 19-48-0018381 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

269.  
Сапрыкина Ульяна 

Алексеевна Женский 21-48-0027154 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

270.  
Сериков Александр 

Александрович Мужской 23-48-0001543 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

271.  
Солодкий Иван 

Анатольевич Мужской 23-48-0000517 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

272.  
Спасибин Руслан 

Игоревич Мужской 21-48-0001106 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

273.  
Степаненко Валерия 

Павловна Женский 21-48-0001093 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

274.  
Стребков Матвей 

Владимирович Мужской 20-48-0010902 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

275.  
Суворов Андрей 

Александрович Мужской 23-48-0000487 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

276.  
Суворова Варвара 

Сергеевна Женский 22-48-0004362 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

277.  
Сурнин Владимир 

Павлович Мужской 22-48-0000772 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

278.  
Сысоева Алина 

Павловна Женский 22-48-0014362 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

279.  
Татаринов Иван 

Дмитриевич Мужской 21-48-0021598 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

280.  
Тепликова Софья 

Сергеевна Женский 22-48-0014276 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

281.  
Титова Ирина 

Дмитриевна Женский 22-48-0013183 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

282.  
Усатюк Роман 

Константинович Мужской 22-48-0013190 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

283.  
Федоров Роман 

Сергеевич Мужской 19-48-0005874 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

284.  
Федотов Егор 

Алексеевич Мужской 19-48-0020190 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

285.  
Фролов Роман 

Максимович Мужской 21-48-0026771 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

286.  
Хабазова Елизавета 

Александровна Женский 21-48-0001161 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

287.  
Холов Азизджон 

Алишерович Мужской 22-48-0016371 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

288.  
Худайбердиева Софья 

Алексеевна Женский 21-48-0023652 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 



 

289.  
Цисляк Ульяна 

Романовна Женский 22-48-0005722 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

290.  
Цыганова Маргарита 

Николаевна Женский 20-48-0003179 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

291.  
Черкашин Артем 

Александрович Мужской 20-48-0010209 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

292.  
Черников Роман 

Павлович Мужской 21-48-0024052 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

293.  
Чибисова Екатерина 

Сергеевна Женский 21-48-0001479 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

294.  
Шабельникова Мария 

Владиславовна Женский 20-48-0010195 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

295.  
Шарненков Кирилл 

Николаевич Мужской 20-48-0003180 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

296.  
Шерстнева Валерия 

Сергеевна Женский 21-48-0001101 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

297.  
Шкуринский Богдан 

Владимирович Мужской 21-48-0001194 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

298.  
Щедрина Полина 

Дмитриевна Женский 23-48-0000392 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

299.  
Ярикова Елизавета 

Павловна Женский 21-48-0018725 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 9 до 10 лет) 

300.  
Австриевских Андрей 

Николаевич Мужской 22-48-0013527 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

301.  
Агупов Ростислав 

Сергеевич Мужской 17-48-0023866 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

302.  
Андропов Кирилл 

Алексеевич Мужской 20-48-0003690 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

303.  
Арнаутова Алёна 

Алексеевна Женский 19-48-0007858 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

304.  
Баринова Александра 

Ивановна Женский 22-48-0015706 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

305.  
Басинских Артем 

Денисович Мужской 19-48-0001418 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

306.  
Беляев Владимир 

Евгеньевич Мужской 21-48-0006789 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

307.  
Боброва Елизавета 

Артуровна Женский 22-48-0016404 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

308.  
Бутов Денис Сергеевич Мужской 20-48-0003579 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

309.  
Веймер Галина 

Эдуардовна Женский 20-48-0003747 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

310.  
Винников Дмитрий 

Александрович Мужской 22-48-0000309 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

311.  
Воронин Кирилл 

Александрович Мужской 19-48-0019610 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

312.  
Гавришина Дарья 

Алексеевна Женский 20-48-0013991 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

313.  
Гавришина Мария 

Алексеевна Женский 20-48-0013993 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

314.  
Глазко Иван Евгеньевич Мужской 19-48-0018384 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

315.  
Глазков Матвей 

Александрович Мужской 17-48-0023566 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

316.  
Глазкова Алла 

Владимировна Женский 19-48-0011730 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

317.  
Головцин Александр 

Романович Мужской 19-48-0017438 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



 

318.  
Голод Фёдор 

Михайлович Мужской 19-48-0012935 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

319.  
Гончарова Ксения 

Дмитриевна Женский 18-61-0105140 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

320.  
Дианов Даниил 

Александрович Мужской 19-48-0019512 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

321.  
Диманова Лилия 

Георгиевна Женский 22-48-0016400 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

322.  
Долецкий Игорь 

Русланович Мужской 22-48-0015704 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

323.  
Дуванова Алиса 

Максимовна Женский 19-48-0007600 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

324.  
Евдокимов Даниил 

Русланович мужской 22-48-0015695 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

325.  
Евлентьев Михаил 

Дмитриевич Мужской 19-48-0015206 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

326.  
Жеребцов Артём 

Алексеевич Мужской 18-48-0005504 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

327.  
Злобина Эльвира 

Вячеславовна Женский 20-48-0003089 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

328.  
Ишков Всеволод 

Сергеевич Мужской 21-48-0004769 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

329.  
Карасева Алена 

Николаевна Женский 18-48-0014412 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

330.  
Катасонова Раиса 

Алексеевна Женский 18-48-0027732 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

331.  
Кириллова Людмила 

Ивановна Женский 18-48-0002442 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

332.  
Князьков Ростислав 

Александрович Мужской 23-48-0001434 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

333.  
Колесниченко 

Александр Максимович Мужской 18-48-0003902 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

334.  
Комаров Богдан 

Александрович Мужской 22-48-0000243 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

335.  
Копытин Василий 

Александрович Мужской 23-48-0000217 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

336.  
Корнеев Степан 

Павлович Мужской 19-32-0002551 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

337.  
Корсаков Аркадий 

Алексеевич Мужской 19-48-0012984 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

338.  
Косых Кирилл 

Михайлович Мужской 23-48-0002524 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

339.  
Кочергин Кирилл 

Васильевич Мужской 20-48-0009349 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

340.  
Куличенко Арина 

Владимировна Женский 23-48-0000814 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

341.  
Лапушкин Данил 

Андреевич Мужской 19-48-0019589 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

342.  
Левыкина Дарина 

Викторовна Женский 22-48-0012193 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

343.  
Лопатина Мария 

Алексеевна Женский 18-48-0025340 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

344.  
Лычагина Алина 

Дмитриевна Женский 20-48-0003184 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

345.  
Майоров Тимофей 

Сергеевич Мужской 19-48-0012925 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

346.  
Макарова Ангелина 

Андреевна Женский 18-48-0002456 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



 

347.  
Мартиросова Маргарита 

Ивановна Женский 23-48-0000932 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

348.  
Матыцина Мария 

Сергеевна Женский 18-48-0001902 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

349.  
Мехдиев Кирилл 

Алексеевич Мужской 20-48-0013999 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

350.  
Михальцова Софья 

Игоревна Женский 21-48-0022479 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

351.  
Наумов Матвей 

Сергеевич Мужской 19-48-0004641 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

352.  
Павлова Лилия 

Алексеевна Женский 19-48-0017335 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

353.  
Плустенко Лев 

Сергеевич Мужской 18-48-0027720 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

354.  
Подаева Оксана 

Павловна Женский 20-48-0005492 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

355.  
Попова Полина 

Дмитриевна Женский 18-48-0027787 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

356.  
Прибыткова Анастасия 

Александровна Женский 19-48-0016980 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

357.  
Разбежкин Артем 

Михайлович Мужской 20-48-0003092 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

358.  
Сарафанова Валерия 

Олеговна Женский 19-48-0013062 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

359.  
Саргсян Аваг 

Раффиевич Мужской 22-48-0015708 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

360.  
Сафарова Айсель Замиг 

Кзы Женский 18-48-0000003 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

361.  
Семёнов Владимир 

Алексеевич Мужской 18-48-0027737 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

362.  
Сергеев Валерий 

Михайлович Мужской 22-48-0002706 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

363.  
Смолыгин Никита 

Евгеньевич Мужской 23-48-0001441 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

364.  
Сосулин Андрей 

Сергеевич Мужской 23-48-0000307 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

365.  
Степанова Ирина 

Игоревна Женский 18-48-0002634 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

366.  
Столерь Карина 

Михайловна Женский 20-48-0003241 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

367.  
Сухинин Иван 

Алексеевич Мужской 19-48-0001991 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

368.  
Телегина Яна Олеговна Женский 19-48-0016978 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

369.  
Ткач Василий 

Русланович Мужской 22-48-0002125 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

370.  
Трофимов Александр 

Альбертович Мужской 20-48-0014001 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

371.  
Трошин Владимир 

Олегович Мужской 19-48-0000710 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

372.  
Трунова Валерия 

Владиславовна Женский 19-48-0012134 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

373.  
Тупикина Полина 

Сергеевна Женский 19-48-0013548 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

374.  
Фаустова Устинья 

Геннадьевна Женский 18-48-0023055 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

375.  
Фомина Виктория 

Павловна Женский 17-48-0000631 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 



 

376.  
Хорошилов Виталий 

Юрьевич Мужской 19-48-0012083 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

377.  
Шарупа Анна 

Алексеевна Женский 20-48-0000489 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

378.  
Шведова Дарья 

Викторовна Женский 19-48-0012141 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

379.  
Шеховцова Валерия 

Алексеевна Женский 23-48-0000280 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

380.  
Эгамбердиев 

Рахимджон Кемалович Мужской 23-48-0001901 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

381.  
Якимов Алексей 

Олегович Мужской 19-48-0002404 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 11 до 12 лет) 

382.  
Абреимов Никита 

Юрьевич Мужской 22-48-0012865 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

383.  
Агамов Давид Рауфович Мужской 19-48-0003021 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

384.  
Аксентищев Егор 

Юрьевич Мужской 15-48-0012186 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

385.  
Андреев Кирилл 

Алексеевич Мужской 16-48-0012391 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

386.  
Анопченко Иван 

Игоревич Мужской 16-48-0005223 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

387.  
Асламов Матвей 

Сергеевич Мужской 16-48-0002843 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

388.  
Атакуева Екатерина 

Юрьевна Женский 19-48-0000621 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

389.  
Бабкин Артем 

Андреевич Мужской 19-48-0000893 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

390.  
Бадареу Татьяна 

Ивановна Женский 17-48-0016200 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

391.  
Бажанкин Ярослав 

Денисович Мужской 15-48-0012188 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

392.  
Байрамов Денис 

Олегович Мужской 19-48-0018383 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

393.  
Балаева Елизавета 

Александровна Женский 18-48-0002391 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

394.  
Банных Сергей 

Юрьевич Мужской 19-48-0000625 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

395.  
Барабанщикова Мария 

Алексеевна Женский 15-48-0012191 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

396.  
Баранова Дарья 

Владимировна Женский 17-48-0023094 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

397.  
Батищев Алексей 

Вячеславович Мужской 22-48-0008065 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

398.  
Батракова Татьяна 

Александровна Женский 19-48-0000540 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

399.  
Безбородова Юлия 

Владимировна Женский 19-48-0015479 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

400.  
Белоглазова Виктория 

Александровна Женский 19-48-0001051 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

401.  
Белоусов Антон 

Александрович Мужской 16-48-0002132 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

402.  
Белоусов Михаил 

Вячеславович Мужской 22-48-0002459 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

403.  
Белоусов Павел 

Александрович Мужской 17-48-0016630 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

404.  
Березина Виктория 

Евгеньевна Женский 19-48-0000973 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

405.  
Бессмертных Алексей 

Павлович Мужской 16-48-0006599 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

406.  
Блинов Александр 

Павлович Мужской 17-48-0005160 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

407.  
Богатиков Егор 

Анатольевич Мужской 17-48-0010748 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

408.  
Бокова Полина 

Александровна Женский 19-48-0000929 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

409.  
Болгов Дмитрий 

Анатольевич Мужской 23-48-0001171 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

410.  
Вартанян Артюш 

Агасинович Мужской 16-48-0006403 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

411.  
Ващенко Егор 

Валерьевич Мужской 21-48-0015162 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

412.  
Виноградова Пелагея 

Юрьевна Женский 23-48-0001485 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

413.  
Власова Виктория 

Анатольевна Женский 18-48-0002393 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

414.  
Власова Виктория 

Павловна Женский 23-48-0001454 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

415.  
Волков Максим 

Алексеевич Мужской 23-48-0002032 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

416.  
Галлер Кирилл 

Сергеевич Мужской 15-48-0011582 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

417.  
Григорян Мариета 

Андраниковна Женский 15-48-0012199 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

418.  
Гришин Денис 

Сергеевич Мужской 21-48-0005695 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

419.  
Груздов Александр 

Александрович Мужской 23-77-0030697 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

420.  
Данилов Вадим 

Сергеевич Мужской 19-48-0000731 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

421.  
Двуреченский Николай 

Александрович Мужской 23-48-0001270 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

422.  
Дуванов Роман 

Сергеевич Мужской 16-48-0017031 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

423.  
Дуреев Владислав 

Валерьевич Мужской 16-48-0005898 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

424.  
Дуров Кирилл 

Александрович Мужской 23-48-0001094 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

425.  
Дятчин Максим 

Александрович Мужской 17-48-0016587 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

426.  
Дятчин Максим 

Александрович Мужской 18-48-0019925 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

427.  
Дятчина Александра 

Алексеевна Женский 16-48-0005181 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

428.  
Евграфов Матвей 

Владимирович Мужской 22-48-0014125 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

429.  
Евсюков Ярослав 

Алексеевич Мужской 19-48-0000836 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

430.  
Епишов Кирилл 

Александрович Мужской 23-48-0002097 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

431.  
Ершова Анна 

Романовна Женский 15-48-0012583 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

432.  
Жбанова Анна 

Геннадьевна Женский 19-48-0000725 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

433.  
Жукова Елизавета 

Денисовна Женский 16-48-0019959 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

434.  
Захарова Варвара 

Артемовна Женский 19-48-0000721 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

435.  
Звягина Алена 

Александровна Женский 16-48-0013119 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

436.  
Золотарева Вероника 

Алексеевна Женский 19-48-0001038 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

437.  
Золотухина Полина 

Константиновна Женский 18-48-0008479 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

438.  
Зубкова Полина 

Семеновна Женский 23-48-0001522 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

439.  
Ивахнов Глеб 

Евгеньевич Мужской 22-48-0015473 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

440.  
Ивашов Даниил 

Александрович Мужской 18-48-0001839 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

441.  
Изотова Светлана 

Сергеевна Женский 23-48-0001905 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

442.  
Ионова Полина 

Евгеньевна Женский 18-48-0016742 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

443.  
Иордосопол Анастасия 

Петровна Женский 15-48-0011959 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

444.  
Исмаилов Самир 

Исмаилович Мужской 21-48-0023674 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

445.  
Кананович Артем 

Романович Мужской 23-48-0001130 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

446.  
Карасев Алексей 

Анатольевич Мужской 17-48-0005168 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

447.  
Карасёва Ульяна 

Александровна Женский 15-48-0012214 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

448.  
Карпычев Евгений 

Игоревич Мужской 23-48-0001907 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

449.  
Ковалева Ульяна 

Максимовна Женский 23-48-0001099 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

450.  
Козлов Александр 

Владимирович Мужской 23-48-0001841 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

451.  
Козлов Иван Сергеевич Мужской 16-48-0019104 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

452.  
Кононова Светлана 

Игоревна Женский 16-48-0013479 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

453.  
Королева Виктория 

Юрьевна Женский 22-48-0003804 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

454.  
Коротков Вадим 

Владимирович Мужской 23-48-0001504 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

455.  
Костеева Ангелина 

Романовна Женский 15-48-0012216 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

456.  
Костин Егор 

Константинович Мужской 22-48-0012051 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

457.  
Костина Валерия 

Владимировна Женский 19-48-0000777 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

458.  
Котосонова Александра 

Дмитриевна Женский 16-48-0002097 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

459.  
Кравцов Даниил 

Александрович Мужской 23-48-0001210 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

460.  
Крамаренко Елизавета 

Викторовна Женский 22-48-0005114 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

461.  
Красников Константин 

Александрович Мужской 23-48-0000823 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

462.  
Краснов Олег Олегович Мужской 22-48-0004159 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

463.  
Красовский Богдан 

Александрович Мужской 17-48-0004998 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

464.  
Кривоногих Татьяна 

Алексеевна Женский 17-48-0016621 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

465.  
Крюкова Елизавета 

Николаевна Женский 20-48-0004976 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

466.  
Кугут Александр 

Сергеевич Мужской 22-48-0003803 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

467.  
Кудрякова Кристина 

Сергеевна Женский 23-48-0001337 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

468.  
Кукина Вероника 

Витальевна Женский 16-48-0015864 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

469.  
Кухтин Юрий 

Андреевич Мужской 23-48-0001089 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

470.  
Ларионова Ульяна 

Сергеевна Женский 16-48-0020669 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

471.  
Лисютин Алексей 

Михайлович Мужской 19-48-0000708 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

472.  
Лунёва Мария 

Геннадьевна Женский 21-48-0000308 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

473.  
Лушин Илья Сергеевич Мужской 16-48-0020355 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

474.  
Макаров Михаил 

Владимирович Мужской 16-48-0017507 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

475.  
Макаров Павел 

Алексеевич Мужской 18-48-0009892 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

476.  
Макеева Анастасия 

Геннадьевна Женский 21-48-0026628 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

477.  
Максина Анастасия 

Анатольевна Женский 16-48-0013481 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

478.  
Малых Никита 

Евгеньевич Мужской 20-48-0005021 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

479.  
Малютин Тимофей 

Евгеньевич Мужской 16-48-0012566 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

480.  
Манаенкова Алисия 

Александровна Женский 19-48-0000881 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

481.  
Манина Елена 

Сергеевна Женский 18-48-0006693 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

482.  
Маракулин Владислав 

Романович Мужской 19-48-0003189 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

483.  
Маркина Виктория 

Вячеславовна Женский 16-48-0015503 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

484.  
Марков Степан 

Валерьевич Мужской 16-48-0019106 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

485.  
Мезин Кирилл 

Алексеевич Мужской 22-48-0002157 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

486.  
Меркулов Всеволод 

Александрович Мужской 16-48-0019160 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

487.  
Мешков Павел 

Николаевич Мужской 19-48-0005598 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

488.  
Мещеряков Михаил 

Романович Мужской 15-48-0012671 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

489.  
Мещеряков Никита 

Александрович Мужской 15-48-0013751 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

490.  
Митряхин Иван 

Николаевич Мужской 22-48-0008901 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

491.  
Мурских Матрона 

Владимировна Женский 21-48-0000397 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

492.  
Мухамедзянов Андрей 

Максимович Мужской 23-48-0001460 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

493.  
Наливкин Дмитрий 

Александрович Мужской 21-48-0009815 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

494.  
Наумова Виктория 

Павловна Женский 23-48-0000827 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

495.  
Невежин Даниил 

Андреевич Мужской 15-48-0012674 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

496.  
Невежина Валерия 

Вадимовна Женский 19-48-0000803 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

497.  
Невежина Дарья 

Сергеевна Женский 19-48-0000794 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

498.  
Некрасова Виктория 

Сергеевна Женский 16-48-0019161 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

499.  
Никитин Максим 

Дмитриевич Мужской 23-48-0001246 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

500.  
Новиков Павел 

Павлович Мужской 18-48-0002580 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

501.  
Новичкова Анастасия 

Андреевна Женский 15-48-0012677 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

502.  
Олейникова Яна 

Вячеславовна Женский 19-48-0000783 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

503.  
Пантелеева Полина 

Романовна Женский 18-48-0009158 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

504.  
Пантюшин Егор 

Дмитриевич Мужской 18-48-0003749 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

505.  
Паюк Ангелина 

Владимировна Женский 23-48-0002371 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

506.  
Писарев Даниил 

Евгеньевич Мужской 17-48-0023994 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

507.  
Плешивцева Виктория 

Владиславовна Женский 19-48-0012087 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

508.  
Плоткина София 

Юрьевна Женский 15-36-0022717 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

509.  
Поляков Николай 

Романович Мужской 16-48-0002413 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

510.  
Полякова Полина 

Сергеевна Женский 16-48-0013689 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

511.  
Полякова Юлия 

Геннадьевна Женский 20-48-0010560 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

512.  
Попов Александр 

Олегович Мужской 19-48-0000804 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

513.  
Попов Евгений 

Евгеньевич Мужской 15-48-0012839 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

514.  
Попов Ярослав 

Игоревич Мужской 15-48-0012866 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

515.  
Попова Валерия 

Сергеевна Женский 21-48-0000380 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

516.  
Почетовская Анастасия 

Романовна Женский 19-48-0000800 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

517.  
Правильников Никита 

Алексеевич Мужской 16-48-0015340 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

518.  
Пронина Виктория 

Сергеевна Женский 23-48-0001391 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

519.  
Прохоркин Дмитрий 

Валерьевич Мужской 16-48-0002423 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

520.  
Раев Никита 

Владимирович Мужской 17-48-0016563 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

521.  
Разумовский Владимир 

Сергеевич Мужской 23-48-0000697 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

522.  
Родионов Даниил 

Павлович Мужской 20-48-0001663 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

523.  
Ролдугин Владислав 

Александрович Мужской 16-48-0019053 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

524.  
Романова Анастасия 

Сергеевна Женский 16-48-0013145 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

525.  
Рубайло Анастасия 

Игоревна Женский 19-48-0008353 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

526.  
Рыбрин Яромир 

Сергеевич Мужской 16-48-0015388 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

527.  
Ряжских Владислав 

Русланович Мужской 22-48-0001298 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

528.  
Савченко Павел 

Алексеевич Мужской 22-48-0011572 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

529.  
Сазонов Матвей 

Михайлович Мужской 19-48-0000786 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

530.  
Сапелкин Михаил 

Олегович Мужской 16-48-0019205 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

531.  
Сапожников Виктор 

Алексеевич Мужской 15-48-0012407 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

532.  
Сафронов Артём 

Александрович Мужской 19-48-0000938 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

533.  
Сдвижкова Диана 

Владимировна Женский 18-48-0027092 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

534.  
Седых Анастасия 

Сергеевна Женский 19-48-0000829 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

535.  
Сидельникова Полина 

Алексеевна Женский 19-48-0015631 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

536.  
Скляр Илья Андреевич Мужской 22-48-0012859 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

537.  
Смирнова Ульяна 

Дмитриевна Женский 19-48-0000904 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

538.  
Соболев Дмитрий 

Александрович Мужской 23-48-0001697 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

539.  
Сокольских Александр 

Андреевич Мужской 15-48-0013804 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

540.  
Стариков Илья 

Дмитриевич Мужской 17-48-0004879 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

541.  
Степаненко Полина 

Александровна Женский 19-48-0000790 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

542.  
Стрельников Егор 

Максимович Мужской 19-48-0003194 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

543.  
Стукалов Дмитрий 

Романович Мужской 23-48-0001194 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

544.  
Стукалова Евгения 

Владимировна Женский 19-48-0016072 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

545.  
Стукалова Ульяна 

Владимировна Женский 19-48-0016077 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

546.  
Сучков Егор Сергеевич Мужской 23-48-0000656 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

547.  
Сынков Дмитрий 

Романович Мужской 23-48-0002289 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

548.  
Тимошенко Дарья 

Александровна Женский 23-48-0001427 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

549.  Ткач Арсений 

Руслановичь Мужской 23-48-0000864 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

550.  
Толмачев Никита 

Александрович Мужской 21-48-0023634 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

551.  
Толочанов Максим 

Михайлович Мужской 21-48-0005190 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

552.  
Туйчиева Екатерина 

Шухратжоновна Женский 16-48-0005845 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

553.  
Усачева Алена 

Сергеевна Женский 16-48-0014238 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

554.  
Федерякина Анастасия 

Александровна Женский 16-48-0006662 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

555.  
Федоринов Максим 

Александрович Мужской 16-48-0019180 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

556.  
Ходыкина Екатерина 

Васильевна Женский 22-48-0007242 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

557.  
Холдаров Самуил 

Юрьевич Мужской 19-48-0000801 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

558.  
Хрюкина Марина 

Ивановна Женский 16-48-0017525 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

559.  
Цветаева Мария 

Евгеньевна Женский 19-48-0001074 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

560.  
Чернецов Иван 

Антонович Мужской 19-48-0000808 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

561.  
Черников Павел 

Евгеньевич Мужской 21-48-0015687 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

562.  
Черных Илья 

Алексеевич Мужской 23-48-0001406 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

563.  
Чернышев Кирилл 

Юрьевич Мужской 22-48-0016410 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

564.  
Чистякова Ксения 

Алексеевна Женский 23-48-0001411 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

565.  
Чулюкова Дарья 

Владимировна Женский 19-48-0000920 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

566.  
Чучмаева Карина 

Арсеновна Женский 19-48-0017084 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

567.  
Швецова Ксения 

Николаевна Женский 18-48-0026762 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

568.  
Шитакова Элина 

Владимировна Женский 19-48-0000724 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

569.  
Шкуренко Татьяна 

Владимировна Женский 16-48-0019674 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

570.  
Шматова Виктория 

Сергеевна Женский 23-48-0001211 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

571.  
Шулянова Оксана 

Игоревна Женский 22-48-0004165 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

572.  
Шумбар Анита 

Денисовна Женский 22-48-0009538 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

573.  
Юдин Максим 

Сергеевич Мужской 23-48-0000353 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

574.  
Юрьев Кирилл 

Алексеевич Мужской 19-48-0000832 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

575.  
Ющенко Анна 

Максимовна Женский 22-48-0012076 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

576.  
Якименко Герман 

Денисович Мужской 16-48-0005742 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

577.  
Якимова Карина 

Дмитриевна Женский 15-48-0012687 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 

578.  
Ярикова Анастасия 

Евгеньевна Женский 18-48-0026568 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 13 до 15 лет) 



 

579.  
Афанасьев Даниил 

Дмитриевич Мужской 22-48-0010455 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

580.  
Беляев Дмитрий 

Андреевич Мужской 21-48-0005547 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

581.  
Григорьев Дмитрий 

Алексееевич Мужской 22-48-0012613 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

582.  
Долгова Алёна 

Сергеевна Женский 23-48-0002647 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

583.  
Жихарев Алексей 

Андреевич Мужской 22-48-0012625 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

584.  
Захолодилов Сергей 

Павлович Мужской 22-48-0012607 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

585.  
Зябрев Ярослав 

Алексеевич Мужской 22-48-0012612 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

586.  
Иванов Иван Ильич Мужской 22-48-0015483 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

587.  
Измалкин Дмитрий 

Сергеевич Мужской 23-48-0000568 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

588.  
Карунский Иван 

Борисович Мужской 21-48-0008530 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

589.  
Коротков Вячеслав 

Васильевич Мужской 22-48-0001185 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

590.  
Костяхина Валерия 

Сергеевна Женский 17-48-0023215 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

591.  
Кубрина Виктория 

Сергеевна Женский 21-48-0025509 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

592.  
Кудаев Егор 

Михайлович Мужской 23-48-0000393 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

593.  
Курицын Андрей 

Александрович Мужской 23-48-0000345 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

594.  
Лебедев Артем 

Валерьевич Мужской 23-48-0000378 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

595.  
Назарова Алина 

Владимировна Женский 23-48-0001768 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

596.  
Немцева Татьяна 

Игоревна Женский 18-48-0014602 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

597.  
Нехорошев Павел 

Анатольевич Мужской 23-48-0000371 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

598.  
Новиков Егор 

Сергеевич Мужской 23-48-0000372 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

599.  
Перфилин Арсений 

Андреевич Мужской 17-48-0007281 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

600.  
Рзаев Илья Рафикович Мужской 22-48-0001909 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

601.  
Руднев Андрей 

Николаевич Мужской 23-48-0002287 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

602.  
Савчишкина Елизавета 

Владимировна Женский 18-48-0000421 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

603.  
Самойлов Антон 

Сергеевич Мужской 21-48-0017957 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

604.  
Чернышов Андрей 

Алексеевич Мужской 16-48-0009219 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

605.  
Чернякова Анастасия 

Сергеевна Женский 17-48-0007278 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

606.  
Шкатова Яна 

Максимовна Женский 23-48-0001918 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 16 до 17 лет) 

607.  
Авдоев Мирон 

Ашотович Мужской 23-48-0002170 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 



 

608.  
Белоушек Валерия 

Алексеевна Женский 16-48-0005357 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

609.  
Будовских Олег 

Александрович Мужской 22-48-0007406 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

610.  
Войнов Александр 

Вячеславович Мужской 23-48-0003023 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

611.  
Данилова Татьяна 

Вадимовна Женский 20-48-0013604 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

612.  
Даштоян Гюбери 

Хосеовна Женский 15-48-0001799 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

613.  
Дрюкова Дарья 

Дмитриевна Женский 22-48-0013240 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

614.  
Забиралов Сергей 

Владимирович Мужской 22-48-0012586 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

615.  
Завьялов Денис 

Владимирович Мужской 21-48-0011502 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

616.  
Зелепукин Александр 

Евгеньевич Мужской 21-48-0024073 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

617.  
Ильин Владислав 

Алексеевич Мужской 23-48-0001970 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

618.  
Карташов Сергей 

Михайлович Мужской 15-00-0019132 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

619.  
Колпаков Виктор 

Валерьевич Мужской 22-48-0011858 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

620.  
Коротких Владислав 

Алексеевич Мужской 16-48-0002935 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

621.  
Макарова Виктория 

Валерьевна Женский 23-48-0001324 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

622.  
Меркулова Софья 

Александровна Женский 21-48-0010337 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

623.  
Пилюгина Ксения 

Николаевна Женский 22-48-0014630 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

624.  
Пищулина Елизавета 

Романовна Женский 23-48-0000889 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

625.  
Проценко Лилия 

Михайловна Женский 15-48-0016759 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

626.  
Рудецкая Елизавета 

Юрьевна Женский 15-48-0012635 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

627.  
Сиротина Валерия 

Романовна Женский 23-48-0000687 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

628.  
Сухатерин Алексей 

Александрович Мужской 22-48-0016381 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

629.  
Тетянникова Ирина 

Евгеньевна Женский 21-48-0018178 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

630.  
Фаустов Михаил 

Анатольевич Мужской 15-48-0015870 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

631.  
Фролова Виктория 

Эдуардовна Женский 22-48-0014305 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

632.  
Шатохина Анжелика 

Андреевна Женский 18-48-0000124 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

633.  
Ясакова Алла Юрьевна Женский 22-48-0013256 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 18 до 24 лет) 

634.  
Алова Екатерина 

Александровна Женский 23-48-0000694 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

635.  
Асташева Евгения 

Юрьевна Женский 22-48-0012297 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

636.  
Бекетов Эдуард 

Викторович Мужской 22-48-0009250 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 



 

637.  
Белоусова Марина 

Евгеньевна Женский 23-48-0002762 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

638.  
Боева Татьяна 

Михайловна Женский 23-48-0000719 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

639.  
Бокарева Мария 

Васильевна Женский 22-48-0015262 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

640.  
Будовских Светлана 

Александровна Женский 22-48-0007410 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

641.  
Горбунов Юрий 

Николаевич Мужской 23-48-0001174 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

642.  
Жилкина Анастасия 

Владимировна Женский 22-48-0009412 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

643.  
Зацепина Алина 

Валерьевна Женский 22-48-0013412 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

644.  
Зубков Анатолий 

Анатольевич Мужской 22-48-0014291 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

645.  
Иванов Максим 

Александрович Мужской 23-48-0001164 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

646.  
Исаев Юрий Игоревич Мужской 23-48-0001292 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

647.  
Канин Александр 

Андреевич Мужской 22-48-0007879 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

648.  
Каптур Сергей 

Николаевич Мужской 23-48-0002044 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

649.  
Карпова Ксения 

Владимировна Женский 22-48-0013416 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

650.  
Малашина Валентина 

Васильевна Женский 19-48-0018433 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

651.  
Медведева Анна 

Сергеевна Женский 23-48-0001156 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

652.  
Микулич Даниил 

Игоревич Мужской 21-48-0028116 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

653.  
Назаров Вячеслав 

Владимирович Мужской 23-48-0001300 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

654.  
Овечкин Сергей 

Михайлович Мужской 22-48-0007290 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

655.  
Овечкина Оксана 

Михайловна Женский 22-48-0007402 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

656.  
Писарева Оксана 

Николаевна Женский 22-48-0007203 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

657.  
Попов Сергей 

Александрович Мужской 22-48-0007288 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

658.  
Пятых Иван Сергеевич Мужской 23-48-0001186 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

659.  
Сайгушева Валерия 

Вячеславовна Женский 22-48-0009264 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

660.  
Селезнёв Александр 

Валерьевич Мужской 22-48-0012759 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

661.  
Скип Вадим 

Владимирович Мужской 23-48-0001150 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

662.  
Смольянинов Алексей 

Сергеевич Мужской 23-48-0001151 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

663.  
Соболев Евгений 

Александрович Мужской 21-48-0021881 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

664.  
Телегин Олег 

Вячеславович Мужской 22-48-0013259 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

665.  
Хаустова Мария 

Владимировна Женский 23-48-0001869 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 



 

666.  
Черников Евгений 

Сергеевич Мужской 21-48-0024304 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

667.  
Яйлян Эрик 

Магомедович Мужской 23-48-0001286 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

668.  
Ярославцев Алексей 

Михайлович Мужской 22-48-0003474 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

669.  
Ярославцев Дмитрий 

Михайлович Мужской 22-48-0003478 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 25 до 29 лет) 

670.  
Аносова Александра 

Сергеевна Женский 22-48-0003468 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

671.  
Бабкова Наталья 

Юрьевна Женский 22-48-0008619 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

672.  
Бакалова Екатерина 

Михайловна Женский 22-48-0012304 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

673.  
Беляева Ирина 

Эдуардовна Женский 22-48-0014581 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

674.  
Беляева Светлана 

Васильевна Женский 22-48-0014297 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

675.  
Богодухов Дмитрий 

Александрович Мужской 22-48-0009432 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

676.  
Бурылин Владимир 

Иванович Мужской 17-48-0021565 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

677.  
Васильева Олеся 

Викторовна Женский 22-48-0015261 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

678.  
Ветер Анастасия 

Алексеевна Женский 23-48-0001327 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

679.  
Глушко Алёна 

Александровна Женский 22-48-0010174 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

680.  
Зубова Наталья 

Николаевна Женский 23-48-0000783 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

681.  
Исаев Максим Игоревич Мужской 23-48-0001290 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

682.  
Казьмина Ирина 

Васильевна Женский 17-48-0021015 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

683.  
Катанникова Юлия 

Валерьевна Женский 23-48-0001118 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

684.  
Колпаков Сергей 

Александрович Мужской 22-48-0011852 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

685.  
Колпаков Сергей 

Николаевич Мужской 22-48-0011880 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

686.  
Конюхов Игорь 

Валентинович Мужской 23-48-0001028 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

687.  
Коровин Илья 

Владимирович Мужской 23-48-0001120 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

688.  
Кулакова Виктория 

Юрьевна Женский 23-48-0001293 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

689.  
Лобцев Денис 

Владимирович Мужской 23-48-0001277 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

690.  
Мизин Сергей 

Анатольевич Мужской 23-48-0001135 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

691.  
Мирошников Александр 

Васильевич Мужской 22-48-0007888 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

692.  
Мызникова Марина 

Олеговна Женский 23-48-0001143 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

693.  
Новикова Ольга 

Валерьевна Женский 23-48-0001038 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

694.  
Попов Борис Иванович Мужской 23-48-0001295 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 



 

695.  
Порядина Елена 

Витальевна Женский 22-48-0003442 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

696.  
Похвалюк Олег 

Сергеевич Мужской 22-48-0010162 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

697.  
Приходько Любовь 

Сергеевна Женский 23-48-0001236 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

698.  
Прокошина Ирина 

Олеговна Женский 22-48-0013438 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

699.  
Путилин Никита 

Владимирович Мужской 18-48-0022070 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

700.  
Путилин Роман 

Сергеевич Мужской 23-48-0001108 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

701.  
Пыстина Екатерина 

Николаевна Женский 22-48-0010169 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

702.  
Редкокашина Зоя 

Дмитриевна Женский 17-48-0021027 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

703.  
Сидельникова Анжела 

Васильевна Женский 19-48-0000700 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

704.  
Симонов Евгений 

Владимирович Мужской 22-48-0013467 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

705.  
Сиротин Алексей 

Валерьевич Мужской 23-48-0001242 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

706.  
Сиротин Сергей 

Александрович Мужской 23-48-0001263 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

707.  
Смольянинов Василий 

Сергеевич Мужской 22-48-0010148 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

708.  
Смольянинов Евгений 

Анатольевич Мужской 21-48-0005814 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

709.  
Соболев Александр 

Александрович Мужской 21-48-0020595 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

710.  
Толстых Ольга 

Юрьевна Женский 21-48-0003934 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

711.  
Хлопачев Валентин 

Евгеньевич Мужской 21-48-0015815 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

712.  
Черников Петр 

Алексеевич Мужской 22-48-0007403 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

713.  
Черников Сергей 

Алексеевич Мужской 17-48-0003982 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

714.  
Черных Сергей 

Владимирович Мужской 23-48-0001148 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 30 до 34 лет) 

715.  
Акимин Андрей 

Валерьевич Мужской 21-48-0020499 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

716.  
Акулинина Елена 

Анатольевна Женский 22-48-0015232 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

717.  
Анисимов Сергей 

Вячеславович Мужской 23-48-0001257 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

718.  
Багин Владимир 

Эдуардович Мужской 22-48-0015228 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

719.  
Байер Татьяна 

Михайловна Женский 23-48-0002932 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

720.  
Барабаш Сергей 

Владимирович Мужской 22-48-0007213 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

721.  
Беляев Николай 

Васильевич Мужской 22-48-0014294 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

722.  
Беляева Елена Юрьевна Женский 22-48-0014585 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

723.  
Бузырева Полина 

Викторовна Женский 23-48-0001039 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 



 

724.  
Бутырин Виктор 

Владимирович Мужской 23-48-0001260 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

725.  
Вандышев Евгений 

Николаевич Мужской 22-48-0007209 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

726.  
Вандышева Татьяна 

Ивановна Женский 22-48-0007210 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

727.  
Вострикова Наталия 

Николаевна Женский 23-48-0000777 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

728.  
Головцина Юлия 

Ивановна Женский 22-48-0013471 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

729.  
Гурова Людмила 

Михайловна Женский 23-48-0000552 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

730.  
Дорохин Сергей 

Олегович Мужской 17-48-0021037 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

731.  
Дорохина Наталия 

Андреевна Женский 22-48-0006585 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

732.  
Зенкин Алексей 

Валерьевич Мужской 23-48-0001294 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

733.  
Зуйкова Анна 

Геннадьевна Женский 23-48-0002442 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

734.  
Иванченков Дмитрий 

Евгеньевич Мужской 19-48-0002198 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

735.  
Истомин Игорь 

Николаевич Мужской 23-48-0002938 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

736.  
Калугина Светлана 

Алексеевна Женский 22-48-0007405 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

737.  
Кириллова Екатерина 

Александровна Женский 22-48-0007413 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

738.  
Кононов Никита 

Назарович Мужской 23-48-0001858 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

739.  
Кочетов Алексей 

Владимирович Мужской 22-48-0014628 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

740.  
Крюков Алексей 

Николаевич Мужской 23-48-0000809 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

741.  
Кузина Оксана 

Сергеевна Женский 17-48-0007143 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

742.  
Куэри Жанна 

Николаевна Женский 22-48-0007212 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

743.  
Лантух Максим 

Николаевич Мужской 17-48-0007652 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

744.  
Ложкин Сергей 

Владимирович Мужской 22-48-0010158 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

745.  
Лутова Екатерина 

Викторовна Женский 22-48-0014623 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

746.  
Максимова Юлия 

Анатольевна Женский 22-48-0010061 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

747.  
Мизина Ирина 

Анатольевна Женский 23-48-0001136 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

748.  
Мун Юрий Вадимович Мужской 23-48-0001266 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

749.  
Мызников Александр 

Михайлович Мужской 22-48-0012307 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

750.  
Полунин Алексей 

Николаевич Мужской 22-48-0013456 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

751.  
Порядин Сергей 

Алексеевич Мужской 22-48-0006567 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

752.  
Похлебина Юлия 

Александровна Женский 18-48-0005174 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 



 

753.  
Приходько Алексей 

Владимирович Мужской 23-48-0001235 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

754.  
Романова Екатерина 

Викторовна Женский 23-48-0001141 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

755.  Сердечников Андрей 

Сергеевич Мужской 22-48-0010155 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

756.  
Смольянинов Алексей 

Сергеевич Мужской 17-48-0021446 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

757.  
Смольянинов Виталий 

Анатольевич Мужской 23-48-0001247 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

758.  
Стаханов Евгений 

Михайлович Мужской 21-48-0005829 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

759.  
Стаханов Евгений 

Михайлович Мужской 23-48-0001279 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

760.  
Уваркина Юлия 

Александровна Женский 23-48-0000806 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

761.  
Урсу Сергей Петрович Мужской 21-48-0006139 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

762.  
Урсу Сергей Петрович Мужской 23-48-0001238 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

763.  
Хохлова Нина 

Михайловна Женский 22-48-0006232 

VII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 35 до 39 лет) 

764.  
Асташова Наталья 

Сергеевна Женский 22-48-0008405 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

765.  
Бубнова Светалана 

Юрьевна Женский 23-48-0001288 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

766.  
Воробьёва Татьяна 

Сергеевна Женский 17-48-0023835 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

767.  
Востриков Алексей 

Александрович Мужской 23-48-0001209 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

768.  
Глазков Владимир 

Юрьевич Мужской 21-48-0024100 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

769.  
Гольцов Андрей 

Иванович Мужской 23-48-0001115 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

770.  
Гольцов Андрей 

Иванович Мужской 21-48-0004992 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

771.  
Забутырин Евгений 

Сергеевич Мужской 22-48-0006611 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

772.  
Зубкова Оксана 

Вячеславовна Женский 22-48-0013250 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

773.  
Измалкова Наталия 

Владимировна Женский 23-48-0000767 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

774.  
Калинина Елена 

Николаевна Женский 23-48-0001142 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

775.  
Корчагин Александр 

Анатольевич Мужской 17-48-0021043 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

776.  
Крюкова Ольга 

Николаевна Женский 18-48-0014758 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

777.  
Куликов Максим 

Олегович Мужской 18-48-0003983 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

778.  
Логачева Татьяна 

Александровна Женский 22-48-0007411 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

779.  
Нехлопочина Татьяна 

Николаевна Женский 23-48-0000884 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

780.  
Новосёлов Евгений 

Николаевич Мужской 17-48-0020372 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

781.  
Писарев Евгений 

Юрьевич Мужской 18-48-0022066 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 



 

782.  
Понкратова Юлия 

Анатольевна Женский 23-48-0001033 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

783.  
Попова Марина 

Александровна Женский 23-48-0001207 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

784.  
Попова Татьяна 

Леонидовна Женский 22-48-0006617 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

785.  
Порядин Сергей 

Михайлович Мужской 17-48-0020673 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

786.  
Рыжков Максим 

Владимирович Мужской 22-48-0007207 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

787.  
Селиверстов Александр 

Александрович Мужской 21-48-0021893 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

788.  
Сиротин Сергей 

Викторович Мужской 23-48-0001305 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

789.  
Смольянианов Наталья 

Олеговна Женский 22-48-0007503 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

790.  
Соболев Дмитрий 

Анатольевич Мужской 21-48-0005825 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

791.  
Соболев Дмитрий 

Анатольевич Мужской 23-48-0001289 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

792.  
Тураев Олег 

Владимирович Мужской 17-48-0020986 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

793.  
Федюнина Лариса 

Егоровна Женский 23-48-0001846 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

794.  
Хохлов Геннадий 

Степанович Мужской 17-48-0012619 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

795.  
Чернышова Юлия 

Николаевна Женский 23-48-0001259 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

796.  
Шалимов Александр 

Сергеевич Мужской 21-48-0019899 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

797.  
Шишкин Павел 

Иванович Мужской 21-48-0006163 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 40 до 44 лет) 

798.  
Горбунов Николай 

Иванович Мужской 23-48-0001170 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

799.  
Гребенкин Сергей 

Вячеславович Мужской 23-48-0001229 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

800.  
Дащян Арсен 

Нерсесович Мужской 23-48-0001284 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

801.  
Дьяконова Лариса 

Юрьевна Женский 18-48-0015031 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

802.  
Ермакова Елена 

Сергеевна Женский 23-48-0000833 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

803.  
Иванов Владимир 

Николаевич Мужской 23-48-0001032 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

804.  
Коробов Александр 

Борисович Мужской 18-48-0010360 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

805.  
Корякина Наталия 

Юрьевна Женский 23-48-0001233 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

806.  
Кострикина Юлия 

Петровна Женский 17-48-0011412 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

807.  
Костылева Вера 

Вячеславовна Женский 23-48-0001107 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

808.  
Литвинова Людмила 

Вячеславовна Женский 23-48-0001253 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

809.  
Некрасова Ирина 

Николаевна Женский 23-48-0000583 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

810.  
Неповинных Анна 

Александровна Женский 23-48-0002043 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 



 

811.  
Петрухина Елена 

Анатольевна Женский 23-48-0000785 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

812.  
Понкратова Татьяна 

Вячеславовна Женский 23-48-0001157 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

813.  
Попов Владимир 

Иванович Мужской 23-48-0001306 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

814.  
Попов Михаил 

Николаевич Мужской 23-48-0001243 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

815.  
Порядина Надежда 

Вячеславовна Женский 23-48-0001160 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

816.  
Скип Татьяна 

Викторовна Женский 23-48-0001280 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

817.  
Скрыпник Людмила 

Викторовна Женский 23-48-0001104 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

818.  
Смольянинов Сергей 

Валентинович Мужской 23-48-0001152 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

819.  
Смольянинова Надежда 

Сергеевна Женский 23-48-0001147 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

820.  
Стрельников Владимир 

Анатольевич Мужской 17-48-0023055 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

821.  
Телегин Сергей 

Викторович Мужской 23-48-0001282 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

822.  
Черников Владимир 

Александрович Мужской 23-48-0001122 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

823.  
Чернышов Сергей 

Викторович Мужской 23-48-0001258 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

824.  
Шибитова Елена 

Генадьевна Женский 21-48-0024303 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

825.  
Щеглов Андрей 

Викторович Мужской 23-48-0001255 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

826.  
Яковлева Наталья 

Ивановна Женский 17-48-0008615 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная 

группа от 45 до 49 лет) 

827.  
Алдобаева Ирина 

Васильевна Женский 17-48-0009056 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

828.  
Башмаков Юрий 

Дмитриевич Мужской 23-48-0001134 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

829.  
Биленко Светлана 

Борисовна Женский 23-48-0001105 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

830.  
Боброва Екатерина 

Викторовна Женский 23-48-0000918 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

831.  
Дахина Ирина 

Николаевна Женский 23-48-0001117 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

832.  
Иванникова Татьяна 

Геннадьевна Женский 23-48-0000756 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

833.  
Иванов Алекесандр 

Михайлович Мужской 23-48-0001116 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

834.  
Иванова Алена 

Александрович Женский 23-48-0001167 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

835.  
Козлов Юрий Иванович Мужской 17-48-0021506 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

836.  
Коновалов Александр 

Михайлович Мужской 17-48-0022435 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

837.  
Корякин Владимир 

Анатольевич Мужской 23-48-0001231 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

838.  
Костылев Николай 

Васильевич Мужской 23-48-0001106 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

839.  
Литвинов Олег 

Алексеевич Мужской 23-48-0001251 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 



 

840.  
Малашкин Владимир 

Михайлович Мужской 23-48-0002038 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

841.  
Марков Сергей 

Петрович Мужской 21-48-0005511 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

842.  
Матвеева Елена 

Валерьевна Женский 23-48-0001123 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

843.  
Пилипенко Наталья 

Николаевна Женский 23-48-0001031 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

844.  
Попова Галина 

Борисовна Женский 23-48-0001245 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

845.  
Путилин Сергей 

Альбертович Мужской 23-48-0001110 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

846.  
Сергиенко Сергей 

Абрамович Мужской 21-48-0005789 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

847.  
Силинская Елена 

Ивановна Женский 23-48-0002438 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

848.  
Сиротин Сергей 

Викторович Мужской 23-48-0001155 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

849.  
Смольянинов Олег 

Алексеевич Мужской 23-48-0001146 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

850.  
Смольянинова Татьяна 

Ивановна Женский 23-48-0001153 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

851.  
Титова Ольга 

Николаевна Женский 23-48-0000920 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

852.  
Толстых Ольга 

Юрьевна Женский 23-48-0000917 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

853.  
Шацких Светлана 

Стефановна Женский 23-48-0000578 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

854.  
Шибитов Валерий 

Алексеевич Мужской 21-48-0024286 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 50 до 54 лет) 

855.  
Аладьина Валентина 

Владимировна Женский 17-48-0003335 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

856.  
Громов Николай 

Алексеевич Мужской 23-48-0000799 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

857.  
Данилов Александр 

Иванович Мужской 23-48-0001113 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

858.  
Иванов Александр 

Николаевич Мужской 23-48-0001161 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

859.  
Касымова Любовь 

Ивановна Женский 17-48-0006775 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

860.  
Леонов Владимир 

Юрьевич Мужской 23-48-0001256 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

861.  
Мизина Светлана 

Викторовна Женский 23-48-0001137 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

862.  
Пикулина Любовь 

Васильевна Женский 23-48-0001303 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

863.  
Токарев Павел 

Иванович Мужской 23-48-0001307 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 55 до 59 лет) 

864.  
Балаева Надежда 

Ивановна Женский 17-48-0021505 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 60 до 64 лет) 

865.  
Кравецкая Татьяна 

Васильевна Женский 16-48-0020903 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 60 до 64 лет) 

866.  
Мызников Михаил 

Павлович Мужской 18-48-0022220 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 60 до 64 лет) 

867.  
Порядин Михаил 

Васильевич Мужской 20-48-0010784 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 60 до 64 лет) 

868.  
Андросова Валентина 

Филипповна Женский 17-48-0004606 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 65 до 69 лет) 



 

869.  
Порядин Виталий 

Александрович Мужской 22-48-0003431 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 65 до 69 лет) 

870.  
Синегубова Татьяна 

Васильевна Женский 17-78-0004521 

X СТУПЕНЬ (возрастная группа 

от 65 до 69 лет) 
 

 

 

 

 


